Alteração da Cláusula Décima Primeira - Preço, em função do acréscimo/supressão aplicados.

1.1.4. As alterações acima descritas vinculam-se à Proposta Comercial:  SERPRO – Nº 20250210V001, DE 06/08/2025 -
Sei 1096672.

2.  CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO

2.1. Em virtude das alterações, o valor da contratação passará de  R$ 9.520,10 (nove mil quinhentos e vinte reais e dez
centavos), para R$ 11.797,99 (onze mil setecentos e noventa e sete reais e noventa e nove centavos), conforme tabela abaixo:

a) Valores atuais do Contrato nº 35/2024:

b) Variações decorrentes das alterações objeto deste Aditivo:

 

c) Novos Quantitativos/Valor do Contrato nº 35/2024:  

2.2. Fica assegurado à CONTRATADA o direito ao reajustamento de preços conforme previsto no Contrato.